(vii) Fol. 38^r. Signum enim mobile scelerem facit mutacionem . . . habemus ad presens finem de signis.

Fourteen lines on the movable, fixed, and common stars. Not recorded in TK.

(viii) Fol. 38^r. *Sequitur ordo et numerus sperarum*. Octo sunt spere quas sic poteris retinere . . .

Three verses: Walther, *Initia*, 13136 = 10641 (Braunschweig, Staatsbibl. 151).

(ix) Fol. 38^v. Nature planetarum sunt hec. Saturnus est summe frigidus . . . [fol. 39^r] . . . temperate sit calidus.

On the qualities of the planets. Not recorded in TK.

(x) Fol. 38^v. Et nota quod eclipsis solis est quando inter sola et nos luna obicitur . . . [fol. 39^r] . . . si corpus illud esset ita magnum.

Twelve lines on the nature of eclipses of sun and moon. Not recorded in TK.

(xi) Fol. 39^v. Et nota quod cum bisextus fuerit festum sancti mathie apostoli fiet .4^a. die a cathedra sancti petri.

Seven lines.

(xii) Fol. 39^v. Et sic naturaliter per constellationes planetarum et syderum multa possunt fieri experimenta et hic veraciter determinata. Verum eciam ab antiquis philosophis artificialiter comprobata. Quorum primum experimentum est de spolio serpentis. Et sic. Cum ego Johannes pauly percepi in quodam libro egiptiorum qui salus vite appellatur . . . [fol. 42^r] . . . poterit augmentari. quod sepius probatum est. Et sic expliciunt .12. experimenta naturalia de spolio serpentis quibus potest quis vti sine peccato quia naturalia sunt.

Johannes Paulinus, *De corio serpentis*, ed. J. W. S. Johnsson, *Bulletin de la Société française d'histoire de la médecine*, 12 (1913), 257-67, not noting this manuscript; TK 295(10) (with different incipit); Thorndike, 'Uncatalogued Texts', 38. A fragment of the same text is item C(i) above.

(xiii) Fol. 42^r. Sequuntur et alie cautele que possunt fieri secundum cursum nature sine periculo et sic. Ut omnes cautele accense in domo ab vna illuminantur . . . [fol. 44^v] . . . et pone in furno ad sicandum et [*catchword* inde] [fol. 9^r] inde fac puluerem . . . [fol. 9^v] . . . si viscera eius bene inspician ||

Thorndike, 'Uncatalogued Texts', 38, records this as 'other tricks of natural science': see his summary, after which he prints an experiment 'Vade ad nidum yrundinis' on fol. 44^v. After treating of marvels of beasts and birds the text continues on fol. 9^r above but breaks off unfinished on fol. 9^v. Fol. 45^v is blank.

(*xiv) Fol. 46^r. (a) For to wrete apon hiyr or stele. Take a quantite of alem Bristestone . . . (b) For to staunche blode . . . [fol. 46^v] (c) Si vis facere hominem dormire . . . (d) Quare omnes homines non sunt eiusdem qualitatit et quantitatis . . .